標記大会を下記のとおり開催します。

 報道機関各位

 開催日時

令和３年８月２２日（日） 午前７時

 会場

   信州伊那国際ゴルフクラブ 白樺コース

 参加資格

 在住・在勤・在学

 募集人員

１８０人

 詳細について

  別紙「第１５回箕輪町民ゴルフ大会（箕輪 OPEN）実施大綱」のとおり

箕輪町役場 文化スポーツ課 公民館 プレスリリース

令和３年７月１３日 発信

箕輪町教育委員会 文化スポーツ課 公民館
（館長）唐澤 久樹 （課長) 小池 弘郷
(担当）三井 広昭
電話:0265-79-2178   FAX:0265-79-6368
Ｅ‐mail: shougai@town.minowa.lg.jp

 第１５回箕輪町民ゴルフ大会（箕輪 OPEN）の開催について

箕輪町

添付資料  有  無

第１５回 箕輪町民ゴルフ大会(箕輪ＯＰＥＮ)実施大綱

箕輪町民ゴルフ大会運営委員会

１ 主催・主管    箕輪町、箕輪町教育委員会

 ２ 共   催    箕輪町民ゴルフ大会実行委員会、箕輪町商工会

 ３ 後   援    みのわ新聞社

４ 目   的    地域スポーツの発展と振興併せて広く町民の福利厚

生に寄与する

５ 開  催  日    令和 ３ 年 ８月２２日（日）

６ 会 場    信州伊那国際ゴルフクラブ 白樺コース

７ 競 技 方 法    新ペリア方式

８ 募 集 組 数    １８０人（ＩＮ・ＯＵＴ各２３組）（先着順）

９ 参 加 資 格    箕輪町在住・在勤・在学生

１０ プ レ ー 費    ビジター １１，０５０円（昼食付）

                        （長野県ゴルフ振興基金５０円を含む）

                        ※優待券は使用できません

１１ 参  加  費    １，０００円（申込みと同時）

１２ 申込み先     申込み用紙に参加費を添えて、信州伊那国際ゴルフ

クラブ・セイブグリーンパーク・ 箕輪町文化センタ

ー(平日午前 9時～午後 5時まで)へ申し込む。

申し込み用紙は信州伊那国際ゴルフクラブ・セイブ

グリーンパーク・箕輪町文化センターに用意する。

１３ 募 集 期 間    ７月 12日（月）～ ７月 30日（金）

           （締切日前でも定数に達した時点で締め切る。）

１４ そ の 他       ・スコアは、ナビ入力式になっていますが、予備とし

て各組

                         １枚手書きのスコアカードを提出して下さい。

                         （※雷等の悪天候時に生ずる恐れのある、データ消

失に対応

するため）

                       ・使用ティーは、参加申込書裏面の「＝注意事項＝」

のとおり

                         とします。

            ・ドラコン及びニアピンは、参加申込書裏面の「＝注

意事項＝

のとおりとします。